<sup>1</sup> Followed by *proxime*.

<sup>2</sup> Followed by *eo*.

terminis pro quibus sibi fuerat assedata, dictum consilium avisate concessit<sup>1</sup> dicto Ricardo filio Stephani dictam piscariam pro termino supradicto sub<sup>2</sup> ea condicione quod ipse Ricardus solvet et deliberavit<sup>3</sup> procuratori communitatis huius burgi in Flandria citra festum Beati Michaelis proximum iii li' g' monete Flandrie pro emendo tantum panni auro contextum<sup>4</sup> pro faciendo unum ly baudkin commune ad usum ecclesie et communitatis huius burgi in Quadrante conservando.

Item, eodem die Andreas Culane cum consensu prepositi et consulum assignavit piscariam sibi assedatam per communitatem Mariorie sponse<sup>5</sup> pro eisdem terminis sibi assedatis.

Item, Johannes Voket similiter ut supra assignavit piscariam sibi assedatam Jonete sponse sue, etc.

[818]

Curia gilde tenta per prepositum in pretorio huius burgi xxv<sup>to</sup> die mensis Aprilis, anno Domini<sup>6</sup> m<sup>mo</sup> cccc<sup>mo</sup> sexagesimo.

Quo die Willelmus Stephinson' posuit se in voluntate de forisstallacione pellium et de regratacione denariatorum et quitus de residuo et taxatus per consilium ad xijj s' iijj d', plegio Ricardo Kintor.

Willelmus Gray convictus fuit de forisstallacione pellium et taxatus ad xijj s' iijj d'.

Andreas Galty posuit se in voluntate de forisstallacione pellium taxatus ad xijj s' iijj d'.

Jacobus Crak posuit se in voluntate de forisstallacione correorum et pellium et taxacio eius respectuatur propter requestam domini Comitis de Huntlee.

xijj<sup>o</sup> die mensis Maii, anno Domini etc., quinquagesimo, prepositus, ballivi et consules huius burgi assedarunt et ad firmam dimiserunt Alexandro Rolland ly tollis ferlotarum una cum pecunia stallingiatorum pro termino quinque annorum proxime, immediate et absque interrupcione complendorum pro summa xxiij lib' usualis monete Scotie solvenda annuatim et proporcionaliter ad cuiuslibet anni duos terminos usuales, Penthecostes videlicet et Sancti Martini in yeme, per equales porciones, plegio.<sup>7</sup>

<sup>1</sup> Repeated.

<sup>2</sup> Followed by *eadem*.

<sup>3</sup> Sic.

<sup>4</sup> Followed by *quantum*.

<sup>5</sup> *sue* omitted?

<sup>6</sup> Followed by *et*.

<sup>7</sup> No name given.

Item, memorandum quod Gilbertus Kintor habuit unum calicem argenteum deauratum quod fuit alias per<sup>1</sup> fratrem David Crag, ministrum domus fratrum Sancte Trinitatis huius burgi, pro quinque marcis impigneratum quem calicem argenteum ipse Gilbertus intuitu caritatis contulit et condonavit libere fratri Petro de Striving ministro domus supradicte ea condicione quod nuncquam futuris temporibus aliquis frater dicte domus dictum calicem impignerare vel alienare poterit quacumque de causa vel<sup>2</sup> occasione. Et si quis dictum calicem in pignus receperit invalidus erit, et restituetur omnibus excepcionibus remotis ubicumque reperiatur, etc.

[819]

Burgenses et confratres gilde facti tempore prepositure Ricardi Kyntor, anno Domini m<sup>mo</sup> cccc<sup>mo</sup> sexagesimo.

Johannes Talyhour' qui ab antiqua factus fuit burgensis, prestito solito juramento, ex gratia consilii receptus fuit in confratrem gilde pro xx s'.

Johannes filius quondam Johannis Thomson' de Culcardy burgensis et confratris gilde huius burgi receptus fuit ratione paterne libertatis pro v s' j d' ob', prestito solito juramento, plegio tam pro vicinitate quam pro vino Duncano Alloune.

Duncanus Straloch' ratione paterne libertatis receptus fuit in burgensem et confratrem gilde, prestito solito juramento, pro v s' j d' ob' in alba bursa, plegio.<sup>3</sup>

David Qulep' receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ex gratia consilii et ex eo quod ipse disponسavit filiam quondam Willelmi Cailman, burgensis, etc., pro v s' in alba bursa, prestito solito juramento.

Magnus Wormot ratione paterne libertatis receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde, prestito solito juramento, pro v s' j d' ob' in alba bursa; plegio.<sup>4</sup>

Magister David Goithry receptus in liberum burgensem et confratrem gilde ratione paternitatis, prestito solito juramento.

Johannes Knowis receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ex eo quod ipse sponsavit filiam burgensis et ex requesta episcopi, pro v s' in alba bursa, prestito solito juramento.

Thomas Wode conceptus<sup>5</sup> fuit in liberum burgensem gracia consilii ex eo quod ipse disponسabit filiam Andree Browsour', prestito solito juramento.

<sup>1</sup> Followed by *ministrum*.

<sup>2</sup> Followed by *es....*

<sup>3</sup> Incomplete.

<sup>4</sup> Incomplete.

<sup>5</sup> Sic.

Andreas Clerk receptus fuit in liberum burgensem ad instanciam rectoris de  
Forbes et solvet fabrice Sancti Nicholai xiij s' et iiij d', prestito juramento  
solito domino nostro regi et communitati ville, etc.

xxv die mensis Septembris anno Domini millesimo cccc<sup>mo</sup> lxj Alexander  
Howyson, Willelmus Kryne et Andreas Kyntor ipsorum quilibet receptus  
fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ratione libertatis patrum  
suorum et eorum quilibet presentavit preposito v s' in alba bursa.

## [820]

Burgenses tantum facti eodem anno, videlicet anno lxj.

<Secundo die mensis Octobris, anno, etc., lxj.>

Gilbertus de Chamour receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde  
ratione paterne libertatis et solvit v s' preposito in alb[a bur]sa,<sup>1</sup> prestito  
juramento solito, etc.

Eodem die Alexander Westland receptus fuit in liberum burgensem et  
confratrem gilde ratione paterne libertatis et solvit preposito v s' in alba  
bursa, prestito solito juramento, etc.

Eodem die Johannes Pennyr, piscator, receptus fuit in liberum burgensem  
tantum, prestito solito juramento et solvet x s'. Residuum remittitur ad  
instanciam consilii.

Eodem die Willelmus Duncanson receptus fuit in confratrem gilde quia fuit  
ab antiqua burgensis, prestito solito juramento et solvet xxxij s' et iiij d.

Tercio die mensis Octobris anno Domini millesimo cccc<sup>mo</sup> sexagesimo primo  
Thomas Andirson devenit debitor Ricardo de Kyntor, preposito, pro una  
barella salmonum quam barellam solvet pro Ada Caidow et ad hoc  
obligatur sua fide ad solvendum infra huic et festum Sancti Petri quod  
dicitur Advincla proxime futurum.

Eodem die Johannes Fechet devenit debitor Alexandro Blynschel pro j barella  
salmonum nomine et ex parte Ade de Caidow, quam barellam obligatur  
satisfacere infra huic et festum Pentacostes proxime futurum et ad hoc  
fidemedia<sup>2</sup> obligatur coram preposito Willelmo Scherar' et Andrea  
Scherar' et Johanne Voket.

## [821]

Curia gilde burgi de Aberdene tenta per Ricardum Kintor prepositum  
 eiusdem burgi decimo die mensis Octobris anno Domini m<sup>mo</sup> cccc<sup>mo</sup>  
sexagesimo.

Consilium commune

<sup>1</sup> MS damaged.

<sup>2</sup> Marginal text.

	Johannes de Fife	-	Alexander de Camera
+	Andreas Meignes		Matheus Fichet
	Johannes de Marr'	-	Alexander Kintor
-	Johannes Scrogs	-	Johannes Voket
-	Willelmus Scherar'	-	David Meignes
	Andreas Culane		Patricius Badenach'
-	Andreas Ayncroft	-	Gilbertus Vaus
	Johannes Henrison' Culane	-	Johannes Andreson' <sup>1</sup>
	Willelmus Rolland		Thomas de Camera
-	Robert Blyndseil		David Symson'
	Johannes Kyniedi		Robert of Culane
	Alexander Blyndseil		Robert Wormote

Item, eodem die personaliter comparens Dominus Johannes Gall, capellanus, declaravit publice quomodo altare Beati Leonardi situatum in ecclesia parochiali huius burgi cui ipse Dominus Johannes deservit de presenti bonis indiget procuratoribus ne ornamenta eiusdem et oblaciones futuris temporibus delapidentur et devastentur, unde ipse humiliter supplicavit preposito et consulibus huius burgi quod de remedio desuper providere vellent oportuno. Et ipsi prepositus et consules, suis justis supplicationibus non immerito inclinati attendentes devocationem, David Symson', Willelmi Rettree, Thome Quelp et Johannis Gillespy penes dictum altare ipsos procuratores eiusdem cum consensu supradicti Domini Johannis fecerunt et constituerunt duranti voluntate consilii.